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Susatanlar! isimli ve Yazarı Dilaver Demirağ olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Susatanlar! bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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Susatanlar! Hakkında Bilgi 

Su, haktır; insanın ve doğada yaşayan tüm canlıların hakkıdır. Fakat çokuluslu şirketler suyun kullanım haklarını ‘satın alıp’ onu bir pazar malına dönüştürüyorlar. ‘Su pazarı’ denilen şey aslında evrensel ölçekte bir soygunun adıdır. İşte bu kitap bu soygunu gözler önüne serme, suyu kimlerin bulandırdığını ya da suyumuzu kimlerin çalarak su kıtlığı yarattığını ortaya koyma amacını taşıyor. Bunu yaparken de en büyük kapitalist lobi görevi gören BM’nin, tıpkı iklim değişiminde olduğu gibi, küresel beyin yıkama unsuru olan medya aracılığı ile bir panik havası estirerek ortaya attığı ‘su krizi’, ‘su kıtlığı’ gibi meseleleri de sorguluyor.

Susatanlar, kapitalizmin, doğayı ve doğanın en değerli ürünü olan suyu nasıl sermaye birikimi elde etmek için kullandığını deşifre ediyor. Bugün uluslararası kartellerin, su baronlarının ‘mavi altın’ ya da 21. yüzyılın petrolü olarak gördükleri su üzerine yaptıkları ‘kirli’ yatırıma dikkat çekiyor.

Küresel ölçekte su döngüsünü, iklim değişikliğini ve sonuçlarını, barajları, HES projelerini, totalde su meselesini ele alan bu çalışma bir uyandırma servisi niteliğinde!
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.

İlgilinizi Çekebilir  İnsan Anatomisi Renkli Atlası İç Organlar PDF indir
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